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广告热线：87138766 87116533 广而告之

停电预告
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：87202999。
国网浙江永康市供电有限公司

2018年3月1日

停电日期

3月9日

3月9日

3月9日

3月9日

3月9日

3月9日

3月9日

3月9日

停电时间

5:00-24:00（雨天顺延）

5:00-24:00（雨天顺延）

5:00-24:00（雨天顺延）

5:00-24:00（雨天顺延）

5:00-24:00（雨天顺延）

5:00-24:00（雨天顺延）

5:00-24:00（雨天顺延）

5:00-24:00（雨天顺延）

停电线路

花都K122线、长安K133线

高新K124线

农机K135线

下畈K132线

尚仁K120线

颜宅K125线

下畈K132线

九里山K134线

停电范围

金标机电、下宅村、易力车业、科一公司一带用户。

龙湖西苑、新应益村、城西新区建设临时变、飞哲工贸一带用户。

新业塑料、金江达工贸、西部电机厂、优特利、民工五金一带用户。

箭皇磨具有限公司、正宇机电、水泥厂、中宇气体正方机械制造有限
公司一带用户。

浙中加油站、金长园、花街镇人民政府、潘宅、花街初中一带用户。

稳可磨具公司、春天门业公司、尚仁村、黄园村、颜宅村、下时村、三环
分厂一带用户。

神皇五金厂、正方机械制造厂、正宇机电厂、水泥厂、金和美公司、宇
森百联公司一带用户。

求精热处理厂、花川村股份经济合作社一带用户。

停电原因

变电所工作线路改造

变电所工作线路改造

变电所工作线路改造

变电所工作线路改造

变电所工作线路改造

变电所工作

变电所工作

变电所工作


